РУКОВОДИТЕЛЬ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗВЕЗДНЫЙ ГОРОДОК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.11.2017 № 344/2

Звездный городок

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и работ,

применяемых при расчете объема финансового обеспечения муниципального задания

МБДОУ ЦРР-детский сад «Ласточка» ЗАТО городского округа Звездный городок

Московской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии с п. 4 ст. 69 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением руководителя администрации городского округа Звездный городок

Московской области от 30.12.2016 № 367 «Об утверждении Порядка формирования и

финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными

учреждениями городского округа Звездный городок Московской области» и Порядком

определения нормативных затрат на оказание на оказание муниципальных услуг в сфере

образования, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение

выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными учреждениями городского округа Звездный городок Московской области,

утвержденным постановлением руководителя администрации городского округа Звездный

городок Московской области от 30.12.2016 № 369, руководствуясь Уставом закрытого

административного территориального образования городской округ Звездный городок

Московской области п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг и работ,

применяемых при расчете объема финансового обеспечения муниципального задания МБДОУ

ЦРР-детский сад «Ласточка» ЗАТО городского округа Звездный городок Московской области

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов с 01.01.2018 (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации городского округа Звездный городок Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио руководителя администрации

городского округа Звездный городок

Московской области

Е.В. Баришевский

Утверждены

постановлением

руководителя администрации

городского округа Звездный городок

Московской области

от 01.11.2017 № 344/2

Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг и работ, применяемых при расчете объема финансового

обеспечения муниципального задания МБДОУ ЦРР-детский сад «Ласточка» ЗАТО городского округа Звездный городок

Московской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов

№

п/п

Наименование

муниципальной услуги

(работы) в

соответствии с

ведомственным

перечнем

муниципальных услуг

(работ)

Уникальный

номер реестровой

записи из

ведомственного

перечня

муниципальных

услуг (работ)

Единица

измерения

муниципаль

ной работы

Нормативные затраты на единицу

муниципальной работы, руб.

Налог на имущество, руб.

2018 год 2019 год 2020 год 2018 год 2019 год 2020 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 «Реализация основных

общеобразовательных

программ

дошкольного

образования»

11Д450003010003

01065100

Человеко-

день

135 879,61 137 914,87 140 031,54 640 000,00 640 000,00 660 356,00

2 «Присмотр и уход» 117850043004000

09000100

Человек 36 397,45 37 062,25 37 753,65 - - -